
 
 

Gen. Závady 118, 566 01 Vysoké Mýto, www.dmvm.cz, tel.: 465 421 777, tel.  

 

 

Dohoda o poskytnutí hostinských služeb 

 
Poskytovatel: 

Správa školských zařízení – domov mládeže a školní jídelna, Gen. Závady 118, Vysoké Mýto, 56601 

IČO 71294791 

 

a 

 

Objednatel: 

AK Olomouc z.s., 17. listopadu 1139/3, Olomouc 77900, IČO 41031369 

 

 

Na základě jednání uzavírá poskytovatel s objednatelem dohodu o poskytnutí hostinských služeb 

v souladu se zřizovací listinou příspěvkové organizace Správa školských zařízení – domov mládeže  

a školní jídelna  na období od 1.5. 2017 do 31.12. 2020. 

 

Objednateli bude v tomto termínu v případě volných kapacit pro ubytování a stravování poskytnuto  

ubytování a stravování pro skupiny atletů AK Olomouc z.s. v rámci atletických soustředění  

ve Vysokém Mýtě.  

                             I 

Termín soustředění a počet účastníků bude objednatel zasílat nejpozději 30 dní před konáním akce.   

Cena za ubytování a stravování je 400kč/plná penze při počtu 40 a více účastníků. Při nižším počtu  

bude cena stanovena dohodou. Celková cena za ubytování bude zaplacena fakturou, v hotovosti na  

místě.  

       II 

Součástí služby bude dodávka TUV a poskytnutí ložního prádla.  

 

 III 

Objednavatel se zavazuje uhradit škody vzniklé při ubytovací akci. 

 

IV 

Objednavatel může zrušit objednávku nejpozději jeden týden před akcí. Při nedodržení tohoto termínu  

se vystavuje objednavatel penále ve výši 20% smluvní ceny za jedno lůžko a noc. 

 

 

 

Dne: 12. 4. 2017 

 

 

Poskytovatel:         Objednatel:  

 

 

 

Razítko podpis        Razítko podpis: 


